

## Årsrapport for 2023

---

Tokio Bar ApS  
Skolegade 23, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 43 07 85 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. februar 2024

---

Mesut Dursun  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tokio Bar ApS  
Skolegade 23  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 07 85 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 23. februar 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mesut Dursun, direktør

### Revisor

CTM Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lavritsdalsvej 22  
8382 Hinnerup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. februar 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive værtshusvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 67.064, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 117.503.

Det er selskabets andet regnskabsår, hvor driften er væsentligt forbedret som forventet. Årets drift er særsilt påvirket af, at der sidste år ikke blev foretaget lageroptælling. Der forventes for det kommende år et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Usikkerhed om fortsat drift (Going concern)**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og har fortsat negativ egenkapital. I forbindelse med stiftelsen blev der stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed og det forventes at den stillede likviditet vil blive opretholdt i regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>514.970</b>	<b>-38.981</b>
Personaleomkostninger	1	-343.376	-194.406
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-56.360	-28.248
Finansielle indtægter		265	0
Finansielle omkostninger	2	-29.451	-25.711
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.048</b>	<b>-287.346</b>
Skat af årets resultat		-18.984	62.779
<b>Årets resultat</b>		<b>67.064</b>	<b>-224.567</b>
Overført resultat		67.064	-224.567
		<b>67.064</b>	<b>-224.567</b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.725	115.560
Indretning af lejede lokaler		<u>103.008</u>	<u>132.533</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>206.733</u></b>	<b><u>248.093</u></b>
Deposita		<u>128.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>128.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>334.733</u></b>	<b><u>358.093</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>46.132</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>46.132</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre tilgodehavender		25.134	7.157
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.496	71.764
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>39.054</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>31.630</u></b>	<b><u>117.975</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>307.470</u></b>	<b><u>147.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>385.232</u></b>	<b><u>265.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>719.965</u></u></b>	<b><u><u>623.872</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-157.503</u>	<u>-224.567</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-117.503</b></u>	<u><b>-184.567</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.215</u>	<u>8.985</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>9.215</b></u>	<u><b>8.985</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.375	27.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		563.950	587.047
Anden gæld		<u>235.928</u>	<u>184.757</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>828.253</b></u>	<u><b>799.454</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>828.253</b></u>	<u><b>799.454</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>719.965</b></u></u>	<u><u><b>623.872</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-224.567	-184.567
Årets resultat	0	67.064	67.064
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-157.503</u></b>	<b><u>-117.503</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	339.070	191.642
Andre omkostninger til social sikring	3.418	2.764
Andre personaleomkostninger	<u>888</u>	<u>0</u>
	<b><u>343.376</u></b>	<b><u>194.406</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.417	19.047
Andre finansielle omkostninger	<u>6.034</u>	<u>6.664</u>
	<b><u>29.451</u></b>	<b><u>25.711</u></b>

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>3 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>6.496</u>	<u>25.233</u>

#### **4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og har fortsat negativ egenkapital. I forbindelse med stiftelsen blev der stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed og det forventes at den stillede likviditet vil blive opretholdt i regnskabsåret.

#### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Dursun Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt med fem års samlet uopsigelig med udløb i 2027. Den samlede ydelse i lejeperioden udgør t.kr. 1.724. Ifølge aftale forventes resterende del af depositum indbetalt i 2024 t.kr. 110.

## Noter

### **5 Eventualforpligtelser (Fortsat)**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.